A nest in coena, hanc ita profecto administrante, ut nullum ex abundantia atque ebrietate mentisque depravatione madum existens in medio relinquatur, sed perpetuus decor et honestas in mensa servetur. Quemadmodum igitur ei qui a nidore condimentorum avellitur, privatio eorum quae cordi suat, ingrata atque injucunda est, atque impotentis ac temeritatis ejusdem profectum condemnat, quasi invita quadam et non providentia ab apposisis attemet. Sed si ad eas qui prorogatione ebrietatis vomendo, caputque gravatum jactando, ac temere que non decet proferendo, etiam nunc se turpiter gerentes respiciat, gratiam habet ei qui, antequam talia sibi acciderent, ab immoderata repletionem eum prohibuerit. Si igitur similitudo a nobis intellecta est, facile fuerit in ea comprehensam a nobis speculationem ad propositum sensum accommodare. Quid enim erat propositum? Cujus rei gratia, cum plurimum studii parentes in hoc ponant, ut suarum sibi facultatum successor reservet, Deus saepe ante tempus ac praemature in imperfecta aetate abripi sinit id quod natum est? His qui ita interrogant, referemus convivalem illam similitudinem, quod cum multum ac varium esulentorum apparatus vite mensa habeat (intelligeamen mihi secundum peritiam rei culinariae artisque condiendorum ciborum, non omnes vite partes voluptatis melle dulcescere, sed alicubi etiam acerbioribus casibus vitam condri, qualia nimirum artifices voluptatum ad epulas et ventrem pertinentium excogitant et tractant, vel acrioribus, vel salsuginosis, vel astringentibus appetitus convivarum excitantes): quoniam ergo non per omnia negotia officiaque vita suavis et jucunda est, sed in aliquibus etiam salsamentum obsonium est, vel astrictiva, vel acetosa, vel mordax quaedam et acris qualitas ingesta, et rebus intrita sumptu difficilem efficit vite cibum conditum, pleni item variae mixturae fraudis crateres sunt: quorum alii quidem inflationis vitium per fastus fraudem ingenerant, alii vero in temeritatem ac vecordiam devorant eos qui imbibent, aliis item male questorum vomitum per turpem solutionem movent. Ne ergo in tali mensae apparatus duntius immoretur, qui non recte ac decenter convivio utatur, citius elucit ex coctu atque consessu convivarum, id leri faciens, quod in illa molestia atque turpitudine non versetur, quarum rerum immoderata sumptio belluonibus conciliatrix existit. Hoc est, quod dico perfectae atque absolute providentiae opus esse, non solum contractos curare morbos, verum etiam prohibere antequam contrahantur. Quam adeo opinionem etiam de morte infantiam modo natorum habemus, quod is qui ratione omnia facit, humanitate adductus vitii materiam aufert, spatium temporis voluntati per vim praescientiae notatae et animadverse non dans, ut per opera in nequitiae vitiique excellentia ostendatur qualis sit, cum ad malum impetum habeat et effe-